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Statement. ,jfAudlled Financial Results for the Qu~rter &. Ye.•• Ended 31el Marcn, 2017

Standalone

fflnl.khs

Consolidated

I

Revenue
.) S.I~~of Products and Services

b)·O\he,·qp.eratingincome

0) Other income

Total gevence [1(.) to l(e))

Expenses

~) Cost 9( Materi~ls consumed

b) Purchas •. Qf Trad.d Goods

~l.Changes .it:'ir:ventones .of ftnlshed:go.od$J

work·in·prpgr~ss and .toc~ in trade

d) Employee benefit s expens.

e) Finance Costs

f) Oeprecjation and amortisation expense

g) Sub-contracting/Jobbing Expens.'

h) ether Expenses

Tot.lexpenses (2(0) to 2(h))

Profit from ordinary utMtles before Exceptional

items and ta x .(1-2)

4 Exceptional Items

5 Profit from ordlnarv activities before tax (3+4)

6 T.x.Expense

a} Current Ti.X

b) Deferred Tax

ToUI Tax Expense (6(a)+6(b»)

7 Net Profit for the period (5·6)

8 Paid up Equity Share Capital

(Fae.·Value- ~ l/ ••ch)

Reser:veexduding Revaluation' Reserve

10 Basic-and Diluted earnin&$ per share - in'~

# Not Annualised
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2017 2016 20i6 4017 2016 2017 2016

Audited unaudited Audited Audited Audited Audited Audited

(Refer Note 3)

Yeartnded

38,030.30

152.16

86:76

38.269.2.2

9,527.44

11;783.74

1,020.40

165.74

378.30

4,784.28

7,035.36

34695.26

3,573.96

3,573.96

1,108.00

114.31

1,222.31

2,~1.65

•

795.25

2.96 It

3 Months endt<i Y.ear-eodEl'd

20,85.7.40 30.708.37 1.07.875.71 1.00.843.05 l:.O~,729.44 1·,01,023.48

108:83 Ji9.CO 540.05 459.9i 546,05 459.91

45.09 274·@ 338.84 377.49 15~.90 577.'36

U;009.32 31,102.00 1,08,760.60 1,01,680.45 1,09 S29.~9 1,0l,861.35

10,240.22 10,245.:;4 47.957.49 42590.19 47.912.93 42.996.50

837.44

(2;76Oi2.) 6;099,72 1,458.50 5,5l9.36 1.017.S;> 5.553.71

862.99 685:15 3.504.37 2,953.57 ~~822.06 2.968.35

313.26 350.58 1.051.93 1.875.89 1,056.59 :.678.11

381,24 467.81 1,504.87 1,517.03 1,620.]8 1.523,99

5,712.30 4.820.86 22,387.79 19,574.48 22,414.01 : 19.594.52 :

3"95.11 5,430.88 19.010.66 17,123.19 19,356.09.i 17.16U9 i

18,324,91 28100;44 96;875.61 91,563.11 98,067.42 i 91.676.36 •

2,684.41 3,001.56 11,884.99 10,116.74 11,461.91 I 10,184,99 :

t
1.229.99

2,684.41 3,001.56 U,884.99 11,346.13 11,461.97 10,184.99

.1,03.4-36 1,074:7$ 4.266.00 3,590.75 4,1.79.21 3,630.65

(50;2?1 (41,47) (9r:79) (39.39) (42.23) (38.46)

984.08 1,033.28 4,174.21 3,551.36 4,236.98 3,592.20

l,70(),33 1,968.28 7.710.78 7,795.37 7,224.99 6,592.79

795.25 7.95.25 795.25 795,Z5 795.2.5 I iSS.25

43,505.36 35,794.58 ~3,l7l.3~ I 35.9.46.39

2.14 2.M! 11 9.70 9.80 9.09 8.29
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Notes

1 Statement of Assets and Liabilities (~in lakhs)

Standalone Consolidated

Pariculars Mat As at Mat As at

31st Mar~h, 2.017 31st March, 2016 31st March, 2017 31st March, 2016

(Audited) (Audited) (Audited) {Audited}

A. EQUITY& LlABIUTIES

.1) shareholder's Fund

a}Share Capital 796.29 796.29 796.29 796.29

b)Reserve & Surplus 43,505.36 35,794.58 43,171.38 35,946.39

44,301.65 36,590.87 43,967.67 36,742.68

2) Non-Current liabilities

a:jlong Term Borrowings 77:77 428:89 77.78 428.89

b) Deferred Tax LiabUi.tles 1,:\64.70 1,456,48 1,452.18 1,494,42

1,442,47 l.8a5.37 1,529.96 1,923,31

3) current Liabilities

alShort Term Borrowings 7,959.67 13,879.71 7,959.67 13,879.71

b) Trade Payables 9,504.48 8,553.7i 10,043.49 8,708.02

c) Other Current l.iabltitles 6,599.63 6,330.23 6,744.33 6,367.75

d).ShortTerm Provisions 1,022.24 491.36 1,023.16 515.14

2,,086.02 29,255.02 25,770.65 29,470.61

TOTAL 70,831>.14 67,731.26 71,268.28 68136.6Q

B. ASSETS

1) Non- Current Assets

.1Tangible Assets 15,3215.62 1,5}199.77 15,694.22 15,502.35

b) Intangible ASsets 324.49 92.59 1,233.88 93.61

,lCapital Work In Progress - 646.75 646.75

d) Intangible assets under development - 231.56 - 231.56

e) Non Current Investments 813.18 - 413.15 1.18 1.18

f) LongTerm- Loans & Advances 2,816.33 1,863.39 1,561.83 1,959.54

g) Other Non Current Assets 16.97 15.01 16.97 15.Ql

~ 19,297.39 18,462.22 18,50S.08 18,450.00

2} Current Assets

a) Inventories 2$,848.44 29.990.72 29,488.23 30,203.79

b) Trade Receivables 20,387.98 17,213·92 20,761.78 17.246.50

c) Cash and cash 'Equivalents 1,045.79 64S.16 1,320.90 922.71

d) Short Term- Loans &. Advances 883.00 808.93 900.24 706.29

e) OtherCurrent Assets 367 ..54 607.31 289.05 607.31

51,532.75' 49,269.04 52,7S0.tO 49,686~60

TOTAL '70,S30;14 67.731.26 71,268.28 68;136.60

-

2. The aforementioned results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meeting on May 26,

2017 at Kolkata.

3. The figures for the quarter ended 31.st March, 2017 represents the derived figures between theaudlted figures in respect of the year ended 31st

March, 2017 and the unaudited published period to date.figures upto 31st December, 2016 being the date of the end of the thtrd quarter of the

current year, which was subjected to a limited review.

4. There is only One primary business segment l.e. "Garments & hosiery goods and related services" and hence noseparate segment information is

disclosed In these results.

5. The Company has received and recognlsed dividend amounting to ~ 1229.99Iakhs·ftom OM of its subsidlortes duting the year .ended31stMarch

2016 as exceptional item. There-were no extraordinary items during the quarter and yearended::!lst March, 2017.

s, The Consolidated results include wholly owned subsidiaries vlz lmoogt Fashions Pvt. Ltd., Eurb Fashion Inners International Pvt. ttdaed Oban

Fashions Pvt. ttd.

7. Forthe finanoal year the Board has proposed dividend of~2.75 per share (%) subject to the approval of shareholders in the ensuingAnnual·

General Meeting -

8. The previous period figures have been regrouped/rearranged wherever necessary, to confirm to the current period figures.

~.Iace:Kolkata

Date: May 26, 2917

By'-Order of the Board

K.4.~

l<\JnjBi~UAgarWill

Man;rllng DIrector

DIN;00224857
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